
V Kadencja 

VII Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

 

Uchwała Nr 31/V/2019 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/V/2019 Prezydium KRDL z dnia 1 kwietnia 2019 roku w 

sprawie Regulaminu organizacji posiedzeń naukowo-szkoleniowych przez Krajową Izbę 

Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9 i art. 46 ust 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w związku z §1 Uchwały Nr 39/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do działania w imieniu Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w 

sprawach dotyczących wyboru członków Zespołu Wizytatorów oraz w sprawach określonych w art. 

47 pkt 3, 4, 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej, Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 17/V/2019 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

1 kwietnia 2019 roku w sprawie Regulaminu organizacji posiedzeń naukowo-szkoleniowych przez 

Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych w ten sposób, że §4 ust 1 załącznika Nr 1 do uchwały 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Ustala się następujące stawki wynagrodzeń za wystąpienia na konferencjach oraz podczas 

posiedzeń naukowo- szkoleniowych organizowanych przez KIDL, które  są zróżnicowane według 

stopnia naukowego prowadzącego szkolenie: 

1) wystąpienia w trakcie posiedzeń naukowo-szkoleniowych lub konferencji, których 

czas trwania wynosi do trzech godzin dydaktycznych (3 x 45 min.): 

a) profesor / doktor habilitowany – 1000 zł brutto, 

b) doktor – 700 zł brutto, 

c) magister – 500 zł brutto, 

2) w przypadku przekroczenia liczby godzin w trakcie posiedzeń naukowo- 

szkoleniowych określonych w pkt. 1 wynagrodzenie za każdą dodatkową godzinę 

dydaktyczną wystąpienia wynosi: 

a) profesor/doktor habilitowany – 300 zł brutto /45 min, 

b) doktor – 175 zł brutto / 45 min, 

c) magister- 150 zł brutto / 45 min.” 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

 (-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


